報道機関 各位              令和３年３月２２日

   厚真町産業経済課

厚真町地域おこし協力隊・農業支援員への

委嘱状の交付

４月から新たに厚真町で活動する厚真町地域おこし協力隊・農業

支援員３名に、下記の通り町長から委嘱状を交付します。

１ 日時

令和３年４月１日（木） 1０時３０分～

２ 場所

厚真町役場 町長室

３ 隊員氏名

（１）セイン・ソヘン （３８歳、 移住元 神奈川県横浜市）

（２）志賀 裕一   （３６歳、 移住元 埼玉県）

（３）東海林 勇人  （２９歳、 移住元 北海道札幌市）

４ 委嘱期間

令和３年４月１日～令和４年３月３１日

（１年更新、最長３年まで延長可）

５ 活動内容

   厚真町農業担い手研修農場での研修

問い合わせ： 厚真町産業経済課農業グループ

主事 藤田 あさこ

T E L：０１４５－２７－２４１９（直通）

F A X：０１４５－２７－３９４４

M A I L：nousei@town.atsuma.lg.jp